



MĚSTSKÝ ÚŘAD PLANÁ

náměstí Svobody 1, 348 15 Planá

Vážený pan

.....

.....

348 15 Planá

Váš dopis č.j.

ze dne

Naše číslo jednací
/2018/St

Vyřizuje
Mgr.Němečková

Datum
21.11.2018

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Vážený pane,

Městský úřad Planá obdržel dne 12.11.2018 Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999. K jednotlivým bodům uvádím:

- ad 1)** Natočení AVD „Krásy našeho kraje“, včetně licence, prezentace v pořadu ZAK TV stálo 39.990,- Kč, bez DPH.
- ad 2)** Celkové náklady na akci „Posvícení na Václava“ činily 102.593,- Kč.
- ad 3)** Celkové náklady na akci „Kašpárek v rohlíku“ činily 92.830,- Kč. Žádný sponzorský dar na kulturní akci schválen nebyl a na vstupném bylo vybráno 23.850,- Kč.
- ad 4)** Náklady na vernisáž „Když spadla železná opona“ jsou 43.000,- Kč

Ke všem čtyřem bodům uvádím, že pořadatelem akcí je město Planá. Hospodaření s finančními prostředky vychází ze schváleného ročního rozpočtu, který schvaluje zastupitelstvo. Jednotlivé položky mají své správce, kteří jsou oprávněni objednávat, podepisovat faktury, apod.. Vše vychází ze směrnice o oběhu účetních dokladů, která je schválena radou města.

Zůstávám s pozdravem

Mgr. Martina Němečková
starostka

Ústředna: 374 752 911
Telefon: 374 752 910
Fax: 374 752 929
e-mail: podatelna@muplana.cz

Bankovní spojení:
Čs. Spořitelna Planá, č.ú: 1980720349/0800
GE Money Bank, a.s., Tachov č.ú.: 429704/0600
www.plana.cz

IČO: 00260096
DIČ: CZ00260096